SCRIPTA

Numéro Scripta : 3148

Bénéficiaire(s) : Jean de Carteret [autre]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1270-1300]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Sentence de la Cour Royale de Jersey par laquelle Philippe de Vinchelez, Guillaume Soyn et autres sont tenus de faire hommage ainsi que les services seigneuriaux accoutumés à Jean de Carteret (Seigneur de Vinchelez, à cause de sa femme Lucie de Vinchelez).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 348, p. 442-443.

Dissertation critique

Fin du XIIIesiècle : datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Copia sub pede sigilli Regis. Cum Philippus de Wincheleys et Willelmus Soyn ac alii petionarii sui consequerentur nobis quod Johannes de Carteret ipsos deforciasset ad homagium suum quod debebant domino Regi, dictus Johannes vocatus dixit quod omnes dicti petionarii fecerunt homagium quibusquam donacionibus illius feodi sine aliqua coactione et quod illi sibi similiter ratione uxoris sue de novo fecerunt non coacti super quibus partes supposuerunt se inquisicioni duodecim legalium hominum qui discerunt per sacrum suum quod dicti Philippus et Willelmus et alii petionarii fecerunt pluribus dominis illius feodi homagium et quod uxori dicti Johannis id fecerunt et dicto Johanni similiter postquam uxorem suam desposaverat a qua dictus Johannes habet illam donacionem. Unde per consideracionem curiæ judicatum est quod dicti Philippus et Willelmus et alii peticionarii sui sint ad homagium dicti Johannis et faciant sibi servicia debita et consueta. In cuius rei testimonium sigillum Ballivie Insule de Jerseye presentibus est appensum.